ÍNDICE CORTINAS DE AIRE
www.solerpalau.es 447
448 COR-N 449 COR-N RF
Comerciales Murales
456 COR-IND M 456 COR-IND MW
Industriales Murales
454 COR-FT 455 COR-FTW
Comerciales Falso Techo

Aire
frío /
ca-
liente
Peso
(kg)
Color Control
remoto3
Grupo
pro-
ducto
Precio
€/u.
Velocidad Velocidad
rápida media lenta rápida media lenta
5226633500 COR-F-1000 N 230 100 2 1.400 1.100 8 48   0,5 F 15 Blanco
RAL 9003 CR-F E10 682,14
5226634300 COR-F-1500 N 230 200 2 2.700 2.100 8 50   0,8 F 20 Blanco
RAL 9003 CR-F E10 1.016,92
5226832100 COR-F-2000 N 230 142 2 2.700 2.200 8 49   0,63 F 26 Blanco
RAL 9003 CR-F E10 1.346,62
5226631900 COR-3,5-1000 N 230 3,5 100 3 1.400 1.100    650 8   7   9 14 48 15,5 • • F/C 16 Blanco
RAL 9003 CR-3,5 N E10 874,17
5226632700 COR-6-1000 N 3N 400 3 / 6 100 3 1.400 1.100 750 8 13 16 23 48   8,6 • • F/C 16 Blanco
RAL 9003 CR-6/9 N E10 1.207,53
5226632800 COR-9-1000 N 3N 400 4,5 / 9 100 3 1.300 1.100 1.000 8 20 24 26 48 13 • • F/C 16 Blanco
RAL 9003 CR-6/9 N E10 1.451,16
5226635000 COR-9-1500 N 3N 400 4,5 / 9 200 3 2.500 2.000 1.200 8 11 13 22 50 13 • • F/C 21 Blanco
RAL 9003 CR-6/9 N E10 1.819,92
5226831800 COR-12-1500 N 3N 400 6 / 12 120 3 2.500 1.900 1.100 8 14 18 32 49 17,3 • • F/C 22 Blanco
RAL 9003 CR-6/9 N E10 2.238,65
5226831900 COR-18-2000 N 3N 400 9 / 18 200 3 2.600 2.300 2.000 8 20 23 26 49 26 • • F/C 30 Blanco
RAL 9003 CR-6/9 N E10 2.512,14
1. Caudal máximo, medición según AMCA 220.
2. Medido a 3 m de distancia, en campo libre.
3. Selector remoto de velocidad (CR-F) o de potencia y velocidad (CR-6/9) incluido con el producto.

gas
Aire
frío /
caliente
Peso
(kg)
Color Control
remoto4
Grupo
pro-
ducto
Precio
€/u.
Velocidad Velocidad
Rápida Media Lenta Alta Media Lenta
5226651700 COR-1000 NW 9 230 10 115 3 1.600 1.000 800 9 18 21 24 48 0,5 0,12 1/2” F/C 19 Blanco
RAL 9003 CR-W E10 1.638,05
5226652500 COR-1500 NW 15 230 16,4 180 3 2.800 1.900 1.400 9 19 22 24 50 0,8 0,20 1/2” F/C 25 Blanco
RAL 9003 CR-W E10 2.075,14
5226832000 COR-2000 NW 24 230 21,9 160 3 3.300 2.200 1.700 8 20 23 25 48 0,7 0,30 1/2" F/C 33 Blanco
RAL 9003 CR-W E10 2.886,15
1. Caudal máximo, medición según AMCA 220.
2. Valores con las siguientes condiciones: temperatura agua 80ºC/60ºC, velocidad máxima; temperatura de entrada de aire +15ºC.
3. Valores con las siguientes condiciones: temperatura agua 80ºC/60ºC, temperatura de entrada de aire +15ºC.